

JR Stilladser ApS

Islevdalvej 158

2610 Rødovre

CVR-nummer 33253753

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. december 2022

Lars Borg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

JR Stilladser ApS
Islevdalvej 158
2610 Rødovre

Hjemstedskommune: Rødovre
CVR-nummer: 33253753
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion

Lars Borg
John Rene Jensen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive stilladsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 1.096 TDKK mod et overskud sidste år på 1.031 TDKK. Efter indregningen af årets resultat udgør egenkapitalen 4.533 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	13.446.810	10.140
1	Personaleomkostninger	-10.923.663	-8.077
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-1.002.637	-500
	Resultat før finansielle poster	1.520.510	1.563
2	Finansielle omkostninger	-72.303	-106
	Resultat før skat	1.448.208	1.457
	Skat af årets resultat	-352.402	-427
	Årets resultat	1.095.806	1.031
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	1.095.806	1.031
	Resultatdisponering i alt	1.095.806	1.031

Note	Balance	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
	Indretning af lejede lokaler	38.775	54
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.683.342	1.939
	Materielle anlægsaktiver	3.722.117	1.994
	Deposita	398.750	243
	Finansielle anlægsaktiver	398.750	243
	Anlægsaktiver i alt	4.120.867	2.237
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.995.447	3.957
	Andre tilgodehavender	0	88
	Periodeafgrænsningsposter	260.416	235
	Tilgodehavender	4.255.863	4.280
	Likvide beholdninger	4.808.033	3.255
	Omsætningsaktiver i alt	9.063.896	7.535
	Aktiver i alt	13.184.762	9.771

Note	Balance	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	4.453.129	3.357
	Egenkapital i alt	4.533.129	3.437
	Hensættelser til udskudt skat	229.975	147
	Hensatte forpligtelser	229.975	147
	Kreditinstitutter	1.741.381	700
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	269.022	335
	Anden gæld	345.526	463
4	Langfristede gældsforpligtelser	2.355.929	1.498
	Kreditinstitutter	760.973	312
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	333.226	341
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.061.224	1.761
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	335.192	667
	Anden gæld	1.575.115	1.554
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	55
	Kortfristede gældsforpligtelser	6.065.730	4.690
	Gældsforpligtelser i alt	8.421.659	6.187
	Passiver i alt	13.184.762	9.771
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
Saldo primo	80	3.357	3.437
Årets resultat	0	1.096	1.096
Egenkapital ultimo	80	4.453	4.533

Noter	2021/22	2020/21	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	9.519.735	6.799
	Pensioner	840.849	661
	Andre omkostninger til social sikring	249.669	286
	Øvrige personaleomkostninger	313.411	331
	Personaleomkostninger i alt	10.923.663	8.077

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 13 beskæftigede (sidste år 11).

2	Finansielle omkostninger		
	Renter tilknyttede virksomheder	5.208	72
	Andre finansielle omkostninger	67.094	33
	Finansielle omkostninger i alt	72.303	106
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
	Heraf udgør finansielt leasede aktiver	3.171.228	1.357
4	Langfristede gældsforpligtelser		
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	345.526	463
5	Eventualforpligtelser		

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for søsterselskabet, D.T.D.T. Ejendomme ApS og moderselskabet D.T.D.T. ApS for alt bankmellemværende. Kautionen er stillet for alt mellemværende med Jyske Bank, som samlede pr. 30. juni 2022 udgør TDKK 0.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet D.T.D.T. ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Noter	2021/22	2020/21
	DKK	1.000 DKK

6 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har endvidere huslejeforpligtelse med 6 måneders opsigelsesvarsel, som er opgjort til DKK 480.000.

Herudover har selskabet indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note 3.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af andre anlæg, driftsmidler og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 3.683 TDKK, er 3.171 TDKK finansieret ved finansiell leasing, jf. note 3. Leasingforpligtelsen er pr. 30. juni 2022 opgjort til 2.502 TDKK.
